11.07.2014 №256-р
	Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 30.12.13 № 470-р «Про затвердження кадрового резерву для державної служби в Баштанській райдержадміністрації на 2014 рік»


          Відповідно до статей 2,6 Закону України Про місцеві державні адміністрації”, статті 28 Закону України “Про державну службу”, постанови Кабінету Міністрів України  від 28.02.01 №199 “Про затвердження Положення про формування кадрового резерву для державної служби”:

1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 30.12.2013 №470-р «Про затвердження кадрового резерву для державної служби в Баштанській райдержадміністрації на 2014 рік», виклавши пункт 6 додатку 3 у редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату райдержадміністрації Літвінову Н.А.

Перший заступник голови 

райдержадміністрації, виконувач 

функцій і повноважень 

голови райдержадміністрації                                                        С.Д.Шевченко

Додаток 
до розпорядження голови Баштанської районної державної адміністрації

11.07.2014 № 256-р
С П И С О К

осіб, зарахованих до кадрового резерву  на 2014 рік на посади  керівників структурних підрозділів апарату  райдержадміністрації
	№ п/п
	Посада на яку пропонується особа, із зазначенням назви підрозділу
	Прізвище, ім’я та по батькові


	Дата народ-ження
	Освіта (коли і що  закінчила особа), спеціальність, науковий ступень, вчене звання
	Дата зара-хування до резерву
	Посада, яку займає, місце роботи
	Стаж роботи на посаді
	Ранг 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6.


	Завідувач юридичного сектора
	Тур 

Олександр Сергійович
	02.08.1982
	 Вища, 2005, Міжрегіональна ака-демія управління персоналом, право-знавство  
	2013
	юрист центральної районної лікарні
	11 років 3 міс.
	-

	
	
	Шакаль

Анастасія Олегівна
	1992
	Вища, 2014, Націо-нальний університет «Одеська юридична академія», правознав-ство  
	2014
	· 0
	-
	-


Керівник апарату

райдержадміністрації                                                                                                                                 Н.А.Літвінова
